PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

AV. JOÃO RAMALHO, Nº 205, VILA NOÊMIA, MAUÁ, SP, CEP 09371-900,

FONE 4512-7500, CNPJ 46.522.959-0001-98, INSCR. EST. ISENTA, SITE www.maua.sp.gov.br

CÓDIG
O

183
VS.8

Edital de Resposta de Recursos Substituição de Diretor de Escola e Supervisor
de Ensino

 A Prefeitura do Município de Mauá através da Secretaria de Educação, nos termos da

legislação vigente e da Resolução SE nº 07, de 27 de junho de  2025 torna público:

1 – As decisões proferidas nos recursos interpostos pelos candidatos.

2 – As respostas devidamente fundamentadas, foram encaminhadas por e-mail aos candidatos

NOME Cargo STATUS

ADNA CRISTINA DA SILVA
DIRETOR DE

ESCOLA INDEFERIDO

DAIANE MARQUES FREIRE RAMOS PEB I DEFERIDO

GENIMARI DIOMAR ZAMBELLI PEB I DEFERIDO

JOSE ANTONIO SOARES CRUZ PEB I INDEFERIDO

JOSE ANTONIO SOARES CRUZ PEB I INDEFERIDO

KATIA NASCIMENTO TRINDADE DA
SILVA

PEB I
DEFERIDO

MIRELLA BRANCALION SIQUEIRA PEB I DEFERIDO

MIRELLA BRANCALION SIQUEIRA PEB I DEFERIDO

PAOLO GIBILISCO NETO PEB I INDEFERIDO

RITA DE CASSIA PEREIRA GABRIEL PEB I DEFERIDO

SANDRA RANGEL GOMES
VIRAGINE

DIRETOR DE
ESCOLA DEFERIDO

SOLANGE OLAI LIMA RODRIGUES
DIRETOR DE

ESCOLA DEFERIDO

SUELI RODRIGUES PAIVA CRUZ PEB I DEFERIDO

SUELI RODRIGUES PAIVA CRUZ PEB I DEFERIDO

SUELI RODRIGUES PAIVA CRUZ PEB I INDEFERIDO

Mauá, 31 de julho de 2025